MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

A coordenação do Curso de  Especialização em  Direitos  Sociais  do Campo,  do
Campus Cidade de Goiás, da Universidade Federal de Goiás, com sede na Av. Bom
Pastor, s/n, Centro, Cidade de Goiás, Estado de Goiás, torna público o RESULTADO
FINAL da  seleção  de  educandos/as.  Em atendimento  ao  Edital  nº  013/2013,  o
prazo para recurso é de 48hs. Os mesmos deverão ser enviados por e-mail para
erikamacedomoreira@hotmail.com.  No  assunto  do  correio  eletrônico,  indicar:
RECURSO_nome do candidato.

Candidato LATTES PLANO FINAL CLASSIFICAÇÃO

01 Rosângela Rodrigues da Silva 1,57 8,4 16,8 6,12 38
02 Elizabeth Albuquerque Pelisson 9,32 2,5 5,0 4,7 desclassificada
03 Adília Nogueira Sozzi 1,91 9,4 18,8 6,9 12
04 Carlos Eduardo Lemos Chaves 1,68 9,1 18,2 6,62 22
05 Gabriel Dayer Lopes de Barros

Moreira

9,26 8,4 16,8 9,35 2

06 Mariana Cruz de Almeida Lima 2,75 8,8 17,6 6,78 17
07 Ana Maria Santana Morais 0,67 5,97 11,94 4,2 desclassificada
08 Natanael Santiago David 2,41 9,3 18,6 7 11
09 Rafael Modesto dos Santos 1,46 9,0 18 6,48 28
10 Elisete Santos 2,19 8,7 17,4 6,53 27
11 Maurício Correia Silva 4,04 9,5 19 7,68 7
12 Aldinei Azevedo Macedo 3,42 6,5 13 5,47 54
13 Ana Flávia de Araújo Oliveira 2,13 6,2 12,4 4,84 desclassificada
14 Francisco de Paula Araújo 2,02 7,4 14,8 5,60 49
15 Leila Santana da Silva 7,07 8,12 16,24 7,77 6
16 Edno de Jesus Andrade 3,48 8,2 16,4 6,62 24
17 Luciana de Kássia Soares Campos 3,25 7,8 15,6 6,28 34
18 João Denes Ferraz 10 9,2 18,4 9,4 1
19 Marlene Rodrigues de Oliveira

Perez

5,05 7,53 15,06 6,70 18

20 Ivo Lourenço da Silva Oliveira 2,24 7,35 14,7 5,64 47
21 Letícia Gondim Rodrigues 1,46 8,2 16,4 5,95 42
22 Luciana Duarte de Oliveira 2,86 6,5 13 5,28 58
23 Alessandra Farias Pereira 0,67 6,2 12,4 4,35 desclassificada
24 Lyzyê Inácio Almeida 0,67 8,1 16,2 5,62 48

mailto:erikamacedomoreira@hotmail.com

25 Priscilla de Faria INDEFERIDA
26 Maria Inez Pereira Pinheiro 0,67 9,1 18,2 6,29 33
27 Lenir Correia Coelho 0,78 9,5 19 6,59 26
28 Maiara Batista 4,5 9,5 19 7,83 5
29 Lucinete Aparecida de Morais 6,5 6,0 12 6,16 37
30 José dos Reis Lima Leite 2,02 5,45 10,9 4,36 desclassificado
31 Rodrigo Guedes de Araújo 2,58 8,7 17,4 6,66 20
32 Romildo Silva de Assis 6,62 9,62 19,25 8,62 3
33 Ana Cláudia de Lima Silva 0,78 8,0 16 5,59 50
34 Adão Aparecido Brito Silva 0,67 8,4 16,8 5,82 44
35 Isaias Rodrigues da Silva 2,97 8,7 17,5 6,82 13
36 Poliene Ribeiro Fideles 2,58 8,6 17,3 6,62 23
37 Diene Paiva da Silva 2,41 9,0 18 6,80 16
38 Maria Alessandra Augusto de

Souza

3,31 8,3 16,7 6,67 19

39 Kleber Mendes Marques 0,78 4,5 9 3,26 desclassificado
40 Janaina Xavier Lacé 1,12 7,33 14,67 5,26 59
41 Jossier Sales  Boleão 2,92 7,33 14,67 5,8 45
42 Marco Antônio da Silva Almeida 2,64 7,5 15 5,88 43
43 Ludmilla Cândida Coelho 2,52 9,5 19 7,17 10
44 Ednaldo Dias Assunção 1,12 9,125 18,25 6,4 29
45 Janete Pereira da Silva 4,55 8,8 17,6 7,38 8
46 Letícia Rodrigues Costa 3,08 7,5 15 6,02 41
47 Luana Ribeiro Brás INDEFERIDA
48 Débora Siqueira da Veiga Jardim

Couto

0,67 8 16 5,55 51

49 Alessandra Rodrigues de Jesus 1,34 9,2 18,5 6,61 25
50 Luiz dos Santos Neia 1,51 7,0 14 5,17 62
51 Pollyanna Ferreira da Silva Xavier 6,17 7,7 15,5 7,22 9
52 Thayrine Luana Rose F. Andrade 0,67 6,85 13,7 4,79 desclassificada
53 Aldinei Sebastião Dias Leão 0,95 9,7 19,5 6,81 14
54 Iara Vanessa Fraga de Santana 2,52 7 14 5,50 53
55 Carlos Alberto Torezani 0,67 5,2 10,5 3,72 desclassificado
56 Diego Vedovatto 3,02 8,125 16,25 6,4 30
57 Dorcas Moreira Passos 0,67 7,5 15 5,22 60
58 Márcia das Dores de Paiva Santos 2,19 9,12 18,25 6,81 15
59 Lucelia Soares 1,12 9,0 18 6,37 31
60 Marília Lôbo Viana 2,80 7,8 15,7 6,16 36
61 Márcia Nunes dos Reis Xavier 2,30 6,20 12,40 4,90 desclassificada
62 Suelene de Lima Leite Ferreira 0,67 6,20 12,40 4,35 desclassificada
63 Aline Barbosa Adorno 0,67 7,0 14 4,89 desclassificada
64 Bruna Cristina Venceslau 3,31 6,6 13,20 5,50 52
65 Verônica Albuquerque 0,67 8,1 16,2 5,65 46
66 Mauro Lemes dos Santos 0,67 8,8 17,6 6,09 39
67 Viviane Miranda de Moraes 0,67 7,7 15,4 5,35 57
68 Keila Jacob de Assis Adorno

Godinho

1,17 6,9 13,83 5,0 63

69 Elenízia da Mata de Jesus 5,05 9,5 19 8,01 4

70 Raquel de Paula Sant’Ana 4,10 5,45 10,9 5,0 64
71 Taísa Aparecida Soares INDEFERIDA
72 José Carlos Ataídes Godinho 1,40 7,5 15 5,46 55
73 Yndia Goiana Remigio Moreira 3,31 7,6 15,2 6,17 35
74 Suelen Aparecida Morais Ferraz 2,19 8,8 17,7 6,63 21
75 Susana das Graças Morais Ferraz 2,13 6,87 13,75 5,2 61
76 Marilda Rogério de Abreu INDEFERIDA
77  Amilton Vitorino Gonzaga 0,67 7,62 15,25 5,30 56
78 Jonielson Ribeiro de Souza 1,62 8,7 17,4 6,34 32
79 Edinólia Moreira de Oliveira INDEFERIDA
80 Osvanilda Leopoldino Gomes

Zanatto

5,16 4,5 4,72 desclassificada

81 Edgar Menezes Mota 0,78 8,6 6,02 40
82 Leidineia Araújo Santos INDEFERIDA
83 Joélima Dias da Cosat INDEFERIDA

Cidade de Goiás, 20 de Maio de 2013.

Erika Macedo Moreira

Coordenadora Geral da Pós-Graduação em Direitos Sociais do Campo.